Ofício  n º 800/2010 – GP

Sorriso - MT, em 17 de novembro de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Informa manutenção do Veto.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos a Vossa Excelência que foi mantido o Veto Integral ao Autógrafo de Lei nº 079/2010, relativa à matéria aprovada na 04ª Sessão Itinerante do dia 16 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes
Presidente